
Uchwała Nr 79/07

Rady Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2007r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale nr 64/07 Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2007 roku

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r., poz. 2104 z póź. zm.) - Rada 
Gminy Celestynów,  uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 64/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej  gminy Celestynów na 2007 r.  zapisowi,  w § 2 dotyczący  zmian  między 
działami w ramach wydatków budżetu Gminy Celestynów na 2007r. o poniższej treści:

Zwiększa się   wydatki majątkowe:  

Dział 801 Oświata i wychowanie 37.007,00
Rozdział 
80104

Przedszkola 37.007,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37.007,00

nadaje się nowe brzmienie, jak poniżej:

Zwiększa się   wydatki bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie 37.007,00
Rozdział 
80104

Przedszkola 37.007,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 24.677,01
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.329,99

§ 2

Plan dochodów po zmianach:  21.225.089,00
Plan wydatków po zmianach:   22.311.150,00

§  3

Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr  2b, do  uchwały  budżetowej  –  załącznik  ten   stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§  4

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Celestynów.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

                 /Bogdan Wójcik/



Uzasadnienie

Otrzymaną dotację  od  Samorządu  Województwa  Mazowieckiego  w wysokości  37.007  zł 

przeznacza się na:

- zakup usług remontowych pomieszczeń w budynku Przedszkola w Starej Wsi  

  w  kwocie 24.677,01 zł.

- zakup wyposażenia w kwocie 12.329,99zł. 


